
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:

1) Richiesta Servizio Farmaceutico;
2) Offerta prot. n.0130/GP/11/10 ditta Tecnomedical;
3) Prospetto riepilogativo di fornitura.
- _______________________________________________________
- _______________________________________________________
- _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra Anna Biagini

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
D.ssa M. Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  N° 301 del 19/03/2010

OGGETTO: Autorizzazione  fornitura  materiali  di  consumo  per 
generatori  elettrochirurgici  Plastakinetic  Super 
Pulse in uso presso i PP.OO. di Ghilarza e Bosa.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

_____________________________________________________________
Il Referente dell’istruttoria: Sig. ra Anna Biagini

IL DIRIGENTE: D.ssa M. Gesuina Demurtas
__________________________________________________________________

IL COMMISSARIO

ATTESO
- che con atto deliberativo del D.G. n.415 del 01/04/2008, si 

acquisivano  ad  uso  dei  servizi  Urologia-Chirurgia  del  P.O. 
“G.P. Delogu” di Ghilarza e di Ginecologia-Chirurgia del P.O. 
“A.G.  Mastino”  di  Bosa,  n.2  generatori  Elettrochirurgici 
Plasmakinet  Superpulse,  prodotti  dalla  Gyrus  Medical,  dalla 
ditta Tecnomedical di Cagliari;

ATTESO
- che con nota prot. n.7/FG del 25/01/2010, il Servizio Farmacia 

Ospedaliera richiede la fornitura di dispositivi medici unici 
compatibili unicamente con i suindicati generatori; (all.1)

VISTA
- l'offerta prot. n.0130/GP/11/10 del 15/03/2010 presentata dalla 

ditta  Tecnomedical  di  Cagliari,  in  qualità  di  rivenditore 
esclusivo dei prodotti Acmi/Gyrus Medical; (all. 2);

DATO ATTO
- che per la fornitura ricorrono le motivazioni di cui all'art.57 

comma 2) lettera b) del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, 
n.163 e s.i.m.;



Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1) di affidare la fornitura, fino al 31.12.2010, del materiale monouso 
necessario all'utilizzo dei generatori Elettrochirurgici Plasmakinet 
Super Pulse in uso presso le U.O. di  Urologia-Chirurgia del P.O. 
“G.P. Delogu” di Ghilarza e di Ginecologia-Chirurgia del P.O. “A.G. 
Mastino” di Bosa alla ditta  Tecnomedical di Cagliari, in qualità 
rivenditore  esclusivo  dei  prodotti  Acmi/Gyrus  Medical,  alle 
condizioni di cui all'offerta  prot. n.0130/GP/11/10 del 15/03/2010 
come da prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; (all. 3) 
2) di  dare  atto  che  il  costo  complessivo  per  l'acquisto  delle 
quantità e tipologie di prodotti programmate per il 2010 ed indicate 
nell'allegato 3, al presente atto, è di € 35.994,00 IVA compresa, da 
imputare  sul  conto  economico  0501010801  “Acquisto  di  presidi 
chirurgici e materiali sanitari”, del Bilancio 2010;

3) di autorizzare il  Servizio di Farmacia Ospedaliera all'emissione 
delle proposta d'ordine di fornitura, in conformità a quanto disposto 
dal presente atto;

4) di autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione dei mandati di pa-
gamento a seguito di regolari forniture e dietro presentazione di re-
golari fatture;

5) Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali-Legali, 
al Servizio Bilancio, al Servizio Provveditorato, Servizio Farmacia 
Ospedaliera, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva com-
petenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 23/03/2010 al 06/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  N° 301 del 19/03/2010
	DELIBERA

